



WSzSL/FZ.381.49/24...387...2024

Legnica 12-07-2024 r.

Zainteresowani

Dotyczy: POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA DOSTAWĘ RÓŻNEGO SPRZĘTU MEDYCZNEGO
znak sprawy WSzSL/FZ-49/24

Pytanie 1 dot. Załącznik 2A Część 3 pkt. 9 Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej definiując parametry punktu dotyczące rozdzielczości monitora na wartość 1920x1980? Tego typu rozdzielczość nie występuje w monitorach, w związku z powyższym czy Zamawiający uzna za spełniony parametr jeżeli monitor zaproponowanego ultrasonografu posiadał będzie rozdzielczość Full HD 1920x1080?

Odpowiedź: Tak, jest to oczywista omyłka pisarska. Przy składaniu oferty prosimy o dokonanie odpowiedniej zmiany w Załączniku 2A w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 2 do Części 4 Czy Zamawiający dopuści urządzenie z rocznika 2023 r.? Urządzenie, nowe, niepowystawowe?

tabela A pkt 10 Czy Zamawiający dopuści przepływ 1-5 l/min?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Przy składaniu oferty należy powołać się na udzieloną odpowiedź.

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA
DS. LECZNICTWA
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Legnicy

lek. med. Tomasz Uher